МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2017											№  15
с. Каргасок

О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Законом Томской области от 12.01.2005 N 6-ОЗ "О погребении и похоронном деле в Томской области", распоряжением Администрации Томской области от 15.10.2015 № 761-ра «Об организации согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», Администрация Каргасокского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2017 стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае осуществления погребения за счет средств супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение с учетом районного коэффициента 1,5 в размере 8343 (восемь тысяч триста сорок три) рубля, а также стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае погребения умершего (погибшего), не имеющего супруга, близких родственников, иных родственников, либо законного представителя умершего, или при невозможности осуществить ими погребение с учетом районного коэффициента 1,5 в размере 5 747 (пять тысяч семьсот сорок семь) рублей.
1. Постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 30.12.2016 № 474 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», считать утратившим силу.
1. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования «Каргасокское сельское поселение».

ВрИП  Главы Каргасокского сельского поселения 			      Д.Е. Барышев

Исп. Петелина Г.М.
(838253)23408